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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,00 m2,

STARGARD

Cena 272 000 zł

Ofertą sprzedaży jest 2 pokojowe mieszkanie, znajdujące się w centrum Stargardu na os. Kopernika.

Na 38 m2, znajdują się:

* salon z wyjściem na balkon i widokiem na zieleń
* sypialnia
* kuchnia
* łazienka z WC i prysznicem
* przedpokój  z szafą w zabudowie
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Do mieszkania przynależy spora piwnica.

Miejsca parkingowe ogólnodostępne, na osiedlu jest duży parking.

Plac zabaw przy bloku.

Czynsz do spółdzielni wynosi ok 400 zł/2 os.

Nieruchomość do zamieszkania, pokoje i łazienka przeszły remont ok 6 lat temu. 

Lokalizacja sprawia, że wszystko jest w zasięgu ręki: sklepy, szkoła, ryneczek, przychodnia, centrum.

Zadzwoń i umów się na prezentację, a jeżeli potrzebujesz kredytu nasi eksperci znajdą dla Ciebie bezpłatnie
najlepszą ofertę na rynku.

Symbol HES28203 Symbol SWO 423960

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 272 000 PLN Cena w EURO 62 968 €

Cena w USD 68 326 $ Cena za m2 7 158 PLN

Czynsz ofertowy 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Ulica os. Mikołaja Kopernika Powierzchnia całkowita 38,00 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1975

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 22206

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


